[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.07.2021 г.                                           № 47                                              х. Камышев
«Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды
на территории Камышевского сельского поселения
Зимовниковского района Ростовской области
на 2018-2022 годы» за 1 полугодие 2021года»
В соответствии с постановлениями Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 года № 102 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения» и от 17.10.2018 № 43 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Камышевского сельского поселения»
     1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации плана реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области на 2018-2022 годы» за 1 полугодие 2021 года» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    И.о. Главы Администрации

Камышевского сельского поселения                                                М.К. Ризаев

Приложение

к распоряжению

Администрации

Камышевского
сельского поселения

от 12.07.2021 г. № 47
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории Камышевского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области

на 2018-2022 годы» за 1 полугодие 2021года»
	№

     п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО)
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	      5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Благоустройство общественных территорий»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

«Благоустройство общественных территорий»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения сельского поселения уровнем обустройства общественных территорий, мероприятие осуществляется за счет предоставления субсидий федерального, областного и местного бюджетов, а также внебюджетных источников на реализацию проектов по благоустройству общественных территорий
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы 1.1
	Администрация Камышевского сельского поселения
	проведен опрос общественного мнения по определению общественных территорий, подлежащих благоустройству
	Х
	31.12.2021
	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2.  «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	Х
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0

	22.1
	Основное мероприятие 2.1. «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	подержание дворовых территорий в технически исправном состоянии и приведения их в соответствие с современными требованиями комфортности предусматривается целенаправленная работа
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0

	22.2.
	Основное мероприятие 2.2.
«Информирование населения по вопросам благоустройства»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	информация доведена до населения, с целью  принятия собственниками осознанных решений  в сфере благоустройства территории

	22.3.
	Контрольное событие  муниципальной программы 2.1
	Администрация Камышевского сельского поселения
	в настоящее время благоустройство дворовых и общественных территорий Камышевского сельского поселения не соответствует современным требованиям
	  X
	31.12.2021
	X
	X
	X

	3.
	Итого по муниципальной
программе

	Администрация Камышевского сельского поселения
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0

И.о. Главы Администрации
Камышевского сельского поселения                                                                                                     М.К. Ризаев